

Personalialia

Naam:	Akalin
Voornaam:	Hakan
Telefoonnummer:	06-42152939
E-mailadres:	info@hknconsultancy.nl
Nationaliteit:	Nederlandse
Geboortedatum:	12 juni 1978
Geslacht:	man
Burgerlijke staat:	gehuwd
Rijbewijs:	Ja

Profiel

Ik ben een creatieve jurist die beschikt over goede sociale en contactuele eigenschappen en die goed in staat is zowel zelfstandig als in teamverband te werken. Ik ben een betrokken, vriendelijke en enthousiaste collega. Persoonlijk contact vind ik erg belangrijk waardoor ik me makkelijk in een groep beweeg.

In mijn contacten met klanten stel ik mij altijd flexibel op en probeer ik zakelijk en constructief tot een oplossing van problemen te komen.

Ik streef naar kwaliteit, kan snel schakelen en bewaak de voortgang tijdens het proces.

Ik voel me betrokken bij wat ik doe en ga verantwoordelijkheden niet uit de weg.

Mijn passie ligt in de uitvoering van deze juridische werkzaamheden, zelfstandig maar zeker ook in teamverband.

Competenties

Zelfstandig, sociaal, betrokken, teamplayer, creatief, oplossingsgericht.

Specialismen

- Omgevingsrecht
- Algemene wet bestuursrecht
- Algemene plaatselijke verordening
- Drank- en Horecawet
- Wet Bibob

Opleidingen

september 1999 – juli 2003

Radboud Universiteit Nijmegen: Nederlands Recht, diploma bachelor;

september 1997 – juli 1999

OSG ERASMUS: VWO-diploma;

september 1995 – juli 1997

OSG ERASMUS: HAVO-diploma;

september 1990 – juli 1995

OSG ERASMUS: MAVO-diploma.

Cursussen

oktober 2014

Actualisatie Wabo-cursus

mei 2014

3-daagse cursus Wet Bibob (Bibob Academie)

maart 2014

1-daagse cursus Wet Bibob (Riec)

januari 2010 – oktober 2013

Diverse juridische cursussen omtrent actuele

jurisprudentie en ontwikkelingen in de wetgeving

maart/ april 2016

Tweedaagse cursus '**Evenementen coördinator in de Praktijk**' (Academie Bijzondere Wetten, F. Joosten)

april 2016

Tweedaagse cursus '**Horecarecht in de Praktijk**' (Academie Bijzondere Wetten, F. Joosten)

Werkervaring

Juni 2015 tot heden

HKN Consultancy B.V.

Jurist APV, Horeca en Bijzondere Wetten Stichtse Vecht.

Als jurist APV, Horeca en Bijzondere wetten, verricht ik de volgende werkzaamheden:

Beleidsontwikkeling, advisering en vergunningverlening, behandelen en beoordelen van aanvragen om evenementenvergunningen, exploitatievergunningen en drank- en horecavergunningen (inclusief Bibob).

januari 2014 – april 2015

Juridisch adviseur, HKN Consultancy BV.

Project exploitatievergunningen voor gemeente Geldrop-Mierlo, inclusief nieuwe Drank- en Horecavergunningen.

De gemeente had een beleid en verordening vastgesteld maar moest daar nog uitvoering aan geven.

Werkzaamheden:

Procesvoorbereiding, aanschrijving 110+ inrichtingen,

gegevensverwerking, juridisch doorlichten, inwinnen adviezen waaronder Bibob (grotendeels zelfstandig), politieregister, RIEC, KvK. Gesprekken met ondernemers. Toetsing van de aanvragen tot en met de uiteindelijke vergunningverlening, inclusief bezwaar en beroep.

Overig:

ingezet als adviseur/vraagbaak bij complexe aanvragen van collega's cluster vergunningen én cluster handhaving.

Periode: van 2009 tot 2013

Juridisch adviseur, HKN Consultancy BV.

In 2009 als zelfstandige verder gegaan met mijn reeds bestaande juridische werkzaamheden voor gemeente Waalre.

Werkzaamheden:

Vergunningen:

Het toetsen van bouwplannen aan bestemmingsplannen en de gemeentelijke bouwverordening, het doorlopen van vrijstellings-/ afwijkingsprocedures, behandelen van ingediende zienswijzen, vertegenwoordigen van het bestuursorgaan tijdens bezwaar- en beroepsprocedures, opstellen en implementeren van het evenementenbeleid, adviseren omtrent aanvragen om evenementenvergunning, regisseren van grote evenementen, opstellen en implementeren van standplaats- en ventvergunningenbeleid, adviseren omtrent aanvragen om standplaats- en ventvergunning, opstellen en implementeren van het drank- en horecabeleid, adviseren omtrent aanvragen om drank- en horecavergunning, opstellen/ implementeren van de verordening winkeltijdenwet en adviseren omtrent vraagstukken in het kader van de winkeltijdenwet.

Overig:

ingezet als adviseur/vraagbaak bij complexe handhavingzaken, maar ook op andere vakgebieden zoals aan frontofficemedewerkers en rechtstreeks aan het bestuur van de gemeente.

Periode: van 2006 tot 2009

Juridisch medewerker, Gemeente Waalre (via Yacht).

Werkzaamheden:

In 2006 ben ik als interim professional in dienst gekomen bij Yacht en gedetacheerd bij de gemeente Waalre. Werkzaamheden bij de gemeente Waalre als hierboven reeds vermeld.

Periode: van 2006 tot 2006

Juridisch medewerker, Gemeente Wijchen.

Werkzaamheden:

het behandelen van bezwaarschriften, opstellen van pleitnotities en het beschrijven van juridische procedures binnen de afdeling. Tevens fungeerde ik als een vraagbaak van de afdeling.

Periode: van 2001 tot 2006

Juridisch adviseur, Rechtswinkel Cuijk.

Werkzaamheden:

het verlenen van juridisch advies omtrent vraagstukken op het gebied van arbeids-, verbintenissen-, bestuurs- en vreemdelingenrecht.

Nevenactiviteiten

Periode: van 2008 tot heden

Directeur Thuiszorg Elele BV, Nijmegen.

In 2008 door mij opgericht. Elele bestaat inmiddels ruim 5 jaar, is HKZ-gecertificeerd, AWBZ erkend en heeft ruim 50 medewerkers.

Werkzaamheden: initiatieven ontplooiën tot het uitbreiden van de dienstverlening in de breedste zin des woords. Adviseren omtrent het personeelsbeleid, zoals opstellen van arbeidsovereenkomsten en bewaking van de contracttermijnen.

Hobby's

Sporten (fitnessen);

Reizen;

Koken.